Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei nº 14.133, de 
2021.  

8. DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO  E VALOR 

A prestação de serviço deverá ser feita conforme especificado neste termo de referência. 

O valor estimado deste Edital de Chamada Pública é de R$ 1.356.134,50 (um milhão, trezentos 

e cinquenta e seis mil e cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos). A estimativa foi 

baseada nos parâmetros da tabela do Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da 

Construção Civil (SINAPI) e Sistema de Orçamento de Obras de Sergipe – ORSE, conforme 

disposto no §2º, art. 23 e inciso III do parágrafo único do art.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ Nº 06.086.091/0001-06 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ Nº 43.610.636/0001-68 

CONTRATADO: J & J PECAS E SERVICOS LTDA - CNPJ:22.345.100/0001-92 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 10/12/2025 A 10/03/2026 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais) 

OBJETO: 
Aquisição de peças automotivas destinadas a manutenção da frota dos veículos 
pertencentes a prefeitura municipal de Maetinga 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
ÓRGÃO: 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; SECRETARIA: 37000 SECRETARIA DE SAÚDE; UNIDADE: